
ATTO DD 308/A1701B/2023 DEL 05/04/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1700A - AGRICOLTURA E CIBO
A1701B - Produzioni agrarie e zootecniche

OGGETTO: Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 del Piemonte. Operazione 4.1.3 “Riduzione delle
emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera”. Bando n. 7 (d.d. 28 novembre 2022, n.
952). Approvazione della graduatoria preliminare delle domande presentate.

Premesso che:
con la deliberazione della Giunta regionale n. 29-2396 del 9 novembre 2015 è stato recepito, ai sensi del
Regolamento (UE) n. 1305/2013, il testo del Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 2014-2020 del Piemonte
approvato dalla Commissione europea con la decisione C(2015)7456 del 28 ottobre 2015;
il PSR del Piemonte è stato modificato più volte nel corso della programmazione; la modifica approvata
dalla Commissione europea con la Decisione C(2021)7355 del 6 ottobre 2021 ha previsto l'estensione agli
anni 2021 e 2022, ai sensi del Regolamento (UE) 2020/2220;
il PSR 2014-2022 del Piemonte comprende, tra l’altro, la Misura 4.1 - Operazione 4.1.3 “Riduzione delle
emissioni  di  ammoniaca  e  gas  serra  in  atmosfera”,  la  quale  prevede  la  concessione  di  contributi  per
migliorare il livello di compatibilità ambientale delle attività agricole e di allevamento rispetto alla qualità
dell’aria;
la deliberazione della Giunta regionale n. 42-3442 del 6 giugno 2016 ha approvato gli  orientamenti  per
l’emanazione dei  bandi  della  sopra  citata  Operazione  4.1.3,  prevedendo,  in  particolare,  l'emanazione di
cinque bandi  annuali  (2016,  2017,  2018,  2019 e 2020)  nei  limiti  delle  risorse finanziarie  assegnate per
l’Operazione 4.1.3;
la deliberazione della Giunta regionale n. 14-4039 del 5 novembre 2021 ha modificato tali orientamenti,
prevedendo  l'emanazione  di  ulteriori  due  bandi  annuali  nel  periodo  di  estensione  2021-2022  di  cui  al
Regolamento (UE) 2020/2220, e demandando altresì alla Direzione regionale Agricoltura e Cibo l’adozione
degli atti necessari all'approvazione del sesto e settimo bando.

Dato atto che nell’ambito della Direzione regionale Agricoltura e Cibo, la materia relativa all’Operazione
4.1.3 “Riduzione delle emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera” ricade tra le competenze del Settore
“Produzioni agrarie e zootecniche”.

Visto che:
- la deliberazione della Giunta regionale n. 73-6066 del 25 novembre 2022 ha assegnato al settimo bando
dell’Operazione  4.1.3  risorse  cofinanziate  per  euro  8.606.712,94  (di  cui  euro  1.121.104,80  di  quota
regionale); 
- la determinazione dirigenziale del 28 novembre 2022, n. 952 del Settore Produzioni agrarie e zootecniche
ha approvato il bando n. 7 dell’Operazione 4.1.3 del PSR, prevedendo la presentazione delle domande di

Pag 1 di 13



sostegno entro il 28 febbraio 2023 e l’individuazione delle domande ricevibili il cui importo rientri nella
copertura  finanziaria  data  dall’importo  assegnato  al  bando  medesimo,  le  quali  vengono  inserite  in
graduatoria in base ai punteggi assegnati sulla base dei criteri di selezione previsti nel bando; a parità di
punteggio,  viene data  priorità  alle  aziende con l’allevamento di  maggiori  dimensioni,  in subordine,  alle
imprese  a  prevalente  partecipazione  femminile  ed  infine,  in  ulteriore  subordine,  al  beneficiario  di  età
inferiore;
-  la  deliberazione  della  Giunta  regionale  del  4  febbraio  2022,  n.  15-4621  ha  approvato  i  termini  del
procedimento “Approvazione della graduatoria provvisoria per l’assegnazione di contributi per interventi di
riduzione delle emissioni di gas serra e ammoniaca in atmosfera - Operazione 4.1.3 del Programma di
Sviluppo Rurale 2014-2020” in 30 giorni a partire dal giorno successivo alla scadenza del bando, definendo
quale  responsabile  pro-tempore  del  procedimento  stesso  il  dirigente  del  Settore  Produzioni  agrarie  e
zootecniche, e prevedendo che il provvedimento finale sia una determinazione dirigenziale di approvazione
della graduatoria provvisoria.

Tenuto conto che in data 17 marzo 2023, ai sensi dell'art. 10-bis della legge 241/1990 e s.m.i e dell'art. 17
della legge regionale 14/2014, il procedimento sopra indicato è stato interrotto per giorni 10, per permettere
la  presentazione  di  eventuali  controdeduzioni  rispetto  alla  comunicazione  di  non  ricevibilità  di  alcune
domande di sostegno pervenute; il termine di conclusione del procedimento è stato pertanto differito al 9
aprile 2023.

Dato atto che:
- i criteri di selezione per la formazione della graduatoria preliminare sono stati definiti in sede di Comitato
di Sorveglianza del PSR nella consultazione scritta del 20-30 luglio 2021, conclusasi con la determinazione
dirigenziale del 18 agosto 2021, n. 729;
- come evidenziato dal verbale d’istruttoria agli atti del Settore Produzioni Agrarie e Zootecniche con prot. n.
9980 del  4/4/2023,  entro  i  termini  e  secondo le  modalità  previsti  dal  bando risultano  ricevibili  n.  271
domande di sostegno.

Tenuto conto degli esiti del verbale d’istruttoria agli atti del Settore Produzioni Agrarie e Zootecniche con
prot. n. 10082 del 5/4/2023, secondo cui 270 domande ricevibili hanno 10 o più punti e la relativa spesa
necessaria a coprire il sostegno richiesto, così come rimodulata in base ai massimali previsti nel bando, è
stimabile pari a Meuro 6,788; viene altresì individuata 1 domanda con punteggio inferiore a 10, la quale non
è accoglibile;

verificato  che  le  risorse  finanziarie  destinate  al  presente  bando  sono  sufficienti  a  coprire  il  contributo
pubblico complessivamente previsto per tutte le domande di sostegno ricevibili con punteggio almeno pari a
10 punti;

ritenuto pertanto necessario definire la graduatoria preliminare delle domande potenzialmente ammissibili al
sostegno,  da avviare  all’istruttoria,  ed al  contempo rendere noto l’elenco delle  domande non accoglibili
perché con punteggio inferiore ai 10 punti;

dato atto dell’osservanza dei criteri, così come previsti dal combinato disposto dei commi 1, 3 e 4 dell’art. 6
della legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 ;

visti gli articoli 26 e 27 del d.lgs n. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni”,  che  prevedono  la
pubblicazione di informazioni relative al procedimento;

ritenuto che, ai fini dell’efficacia del presente provvedimento, lo stesso sia soggetto a pubblicazione ai sensi
dell’art.  26 comma 2  del  d.lgs  n.  33/2013,  sul  sito  della  Regione  Piemonte,  sezione  “Amministrazione
Trasparente”;

vista la circolare prot. n.537/SB0100 del 22 aprile 2014 “D. Lgs. 33/2013 – Amministrazione trasparente:
messa in linea della piattaforma funzionale agli obblighi di pubblicazione”;

Pag 2 di 13



attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della deliberazione della Giunta
regionale n. 1-4046 del 17 ottobre 2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14 giugno 2021;

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• gli articoli 4 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

• gli articoli 17 e 18 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23;

• il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

• la legge regionale n. 7/2001;

DETERMINA

- di dare atto della conclusione delle verifiche di ricevibilità delle domande di sostegno presentate, come
previsto dal bando n. 7 “Riduzione delle emissioni di ammoniaca e gas serra in atmosfera” per stilare la
graduatoria preliminare;

- di dare atto, ai sensi dell’art. 8 della legge regionale 14/2014, che il presente provvedimento conclude il
procedimento “Approvazione della graduatoria provvisoria per l’assegnazione di contributi per interventi di
riduzione delle emissioni di gas serra e ammoniaca in atmosfera - Operazione 4.1.3 del Programma di
Sviluppo Rurale 2014-2022” nei termini previsti dalla DGR 4 febbraio 2022, n. 15-4621; 

- di approvare la graduatoria preliminare del bando n. 7 “Riduzione delle emissioni di ammoniaca e gas
serra in atmosfera” (allegato A), allegata alla presente determinazione per farne parte integrante;

- di rendere noto l’elenco delle domande non accoglibili perché con punteggio inferiore ai 10 punti (allegato
B);

- di avviare all’istruttoria, curata dal Settore “Attuazione dei programmi relativi alle produzioni vegetali ed
animali” della Dir. Agricoltura e Cibo, le domande inserite nell’allegato A;

- di disporre l’archiviazione delle domande inserite nell’allegato B.

La presente determinazione dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del Bilancio di previsione per
l’anno 2023 e non comporta oneri di spesa a carico della Regione Piemonte. 

Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso entro il  termine di 60 giorni innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla
data  di  piena  conoscenza dell’atto,  ovvero l'azione innanzi  al  Giudice Ordinario,  per  tutelare  un  diritto
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile.

Ai fini dell’efficacia del presente provvedimento si dispone che lo stesso sia pubblicato, ai sensi dell’art. 26
comma 2 del d. lgs. 14 marzo 2013, n. 33, nel sito istituzionale dell’ente, nella sezione “Amministrazione
trasparente”.  Il  presente  provvedimento  sarà  altresì  pubblicato  sul  Bollettino  ufficiale  della  Regione
Piemonte ai sensi dell’articolo 61 dello Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22. 

Pag 3 di 13



IL DIRIGENTE (A1701B - Produzioni agrarie e zootecniche)
Firmato digitalmente da Gianfranco Latino

Pag 4 di 13



Allegato A. Domande potenzialmente finanziabili, da avviare all'istruttoria.

Pagina 1 di 8

Pos ID domanda Punti UBA detenute Età del titolare Esito

1 20201397567 100 608,2 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

2 20201397716 95 599,0 90.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

3 20201398409 88 966,8 100.000,00 50.000,00 Ammissibile e finanziabile

4 20201396213 85 1065,0 54.350,00 21.740,00 Ammissibile e finanziabile

5 20201397112 85 748,5 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

6 20201397187 85 729,4 59.474,25 23.789,70 Ammissibile e finanziabile

7 20201397740 75 1238,1 31.400,00 14.130,00 Ammissibile e finanziabile

8 20201398896 75 998,7 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

9 20201397732 75 835,2 36.135,00 16.260,75 Ammissibile e finanziabile

10 20201397849 75 656,0 49.400,00 22.230,00 Ammissibile e finanziabile

11 20201396494 75 597,0 55.120,00 24.804,00 Ammissibile e finanziabile

12 20201397906 75 596,7 30.000,00 13.500,00 Ammissibile e finanziabile

13 20201395793 75 562,3 34.300,00 15.435,00 Ammissibile e finanziabile

14 20201397500 73 597,0 90.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

15 20201396155 70 925,6 64.700,00 25.880,00 Ammissibile e finanziabile

16 20201399167 70 736,8 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

17 20201397609 70 710,6 90.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

18 20201398557 70 660,6 88.100,00 35.240,00 Ammissibile e finanziabile

19 20201397344 70 540,0 63.300,00 25.320,00 Ammissibile e finanziabile

20 20201397997 70 287,4 39.700,00 15.880,00 Ammissibile e finanziabile

21 20201398235 65 429,0 63.000,00 28.350,00 Ammissibile e finanziabile

22 20201398433 65 390,0 26.500,00 11.925,00 Ammissibile e finanziabile

23 20201398813 65 365,2 57.000,00 25.650,00 Ammissibile e finanziabile

24 20201398565 65 360,0 32.000,00 14.400,00 Ammissibile e finanziabile

25 20201398060 65 351,6 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

26 20201398821 65 345,0 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

27 20201396338 65 311,4 11.410,00 5.134,50 Ammissibile e finanziabile

28 20201397682 65 297,9 29.650,00 13.342,50 Ammissibile e finanziabile

29 20201398854 65 249,8 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

30 20201396361 60 483,0 29.300,00 11.720,00 Ammissibile e finanziabile

31 20201399043 60 406,0 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

32 20201397799 60 294,0 17.700,00 7.080,00 Ammissibile e finanziabile

33 20201395561 60 120,0 74.100,00 29.640,00 Ammissibile e finanziabile

34 20201398755 60 0,0 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

35 20201398789 58 8869,0 150.000,00 75.000,00 Ammissibile e finanziabile

Partecipazione  
prevalente

Importo 
investimento 
abbattuto al 
massimale

Contributo 
stimato

Pag 5 di 13



Allegato A. Domande potenzialmente finanziabili, da avviare all'istruttoria.

Pagina 2 di 8

Pos ID domanda Punti UBA detenute Età del titolare Esito

36 20201398797 58 6044,0 100.000,00 50.000,00 Ammissibile e finanziabile

37 20201398847 55 1905,3 50.974,00 22.938,30 Ammissibile e finanziabile

38 20201399050 55 505,4 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

39 20201398649 55 186,2 84.750,00 38.137,50 Ammissibile e finanziabile

40 20201398599 55 116,8 57.848,00 26.031,60 Ammissibile e finanziabile

41 20201397963 55 0,0 M 68 68.700,00 30.915,00 Ammissibile e finanziabile

42 20201397385 55 0,0 M 76 71.000,00 31.950,00 Ammissibile e finanziabile

43 20201397625 53 2872,0 99.000,00 54.450,00 Ammissibile e finanziabile

44 20201398359 53 2308,1 143.500,00 78.925,00 Ammissibile e finanziabile

45 20201398326 53 1775,5 134.500,00 73.975,00 Ammissibile e finanziabile

46 20201398979 50 205,8 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

47 20201398946 50 135,0 43.000,00 17.200,00 Ammissibile e finanziabile

48 20201399233 50 112,3 23.000,00 9.200,00 Ammissibile e finanziabile

49 20201397153 48 3177,0 100.000,00 50.000,00 Ammissibile e finanziabile

50 20201398342 48 1660,6 100.000,00 50.000,00 Ammissibile e finanziabile

51 20201398334 48 1641,6 95.000,00 47.500,00 Ammissibile e finanziabile

52 20201399027 48 1207,8 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

53 20201398524 45 2525,7 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

54 20201395223 45 2063,4 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

55 20201398664 45 1987,7 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

56 20201398045 45 1506,6 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

57 20201398672 45 1335,0 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

58 20201397633 45 1276,8 18.500,00 8.325,00 Ammissibile e finanziabile

59 20201398110 45 735,0 44.000,00 19.800,00 Ammissibile e finanziabile

60 20201398169 45 660,0 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

61 20201397302 45 651,0 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

62 20201398631 45 604,0 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

63 20201396395 45 594,0 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

64 20201396239 45 574,8 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

65 20201397161 45 530,6 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

66 20201398912 45 528,8 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

67 20201397245 45 355,4 25.000,00 11.250,00 Ammissibile e finanziabile

68 20201397138 45 89,6 50.468,00 20.187,20 Ammissibile e finanziabile

69 20201398243 45 0,0 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

70 20201396411 40 891,0 16.500,00 6.600,00 Ammissibile e finanziabile

Partecipazione  
prevalente

Importo 
investimento 
abbattuto al 
massimale

Contributo 
stimato

Pag 6 di 13



Allegato A. Domande potenzialmente finanziabili, da avviare all'istruttoria.

Pagina 3 di 8

Pos ID domanda Punti UBA detenute Età del titolare Esito

71 20201397864 40 749,6 64.285,08 25.714,03 Ammissibile e finanziabile

72 20201399092 40 739,2 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

73 20201395751 40 713,8 45.600,00 18.240,00 Ammissibile e finanziabile

74 20201397823 40 672,8 90.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

75 20201395744 40 651,0 34.000,00 13.600,00 Ammissibile e finanziabile

76 20201396007 40 629,0 10.800,00 4.320,00 Ammissibile e finanziabile

77 20201397526 40 613,0 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

78 20201397211 40 570,0 90.000,00 45.000,00 Ammissibile e finanziabile

79 20201395629 40 502,8 60.000,00 30.000,00 Ammissibile e finanziabile

80 20201397427 40 336,0 60.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

81 20201399035 40 0,0 M 46 90.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

82 20201398953 40 0,0 M 58 77.200,00 30.880,00 Ammissibile e finanziabile

83 20201398011 40 0,0 M 68 40.080,00 16.032,00 Ammissibile e finanziabile

84 20201399258 35 469,4 31.000,00 13.950,00 Ammissibile e finanziabile

85 20201395686 35 468,0 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

86 20201398086 35 465,0 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

87 20201396544 35 429,4 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

88 20201398136 35 390,0 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

89 20201397484 35 389,0 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

90 20201397260 35 334,0 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

91 20201397856 35 312,0 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

92 20201398730 35 308,0 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

93 20201397591 35 293,0 84.500,00 38.025,00 Ammissibile e finanziabile

94 20201397005 35 283,0 19.280,00 8.676,00 Ammissibile e finanziabile

95 20201398862 35 280,0 33.500,00 15.075,00 Ammissibile e finanziabile

96 20201399191 35 273,3 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

97 20201396973 35 261,0 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

98 20201398441 35 220,0 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

99 20201397534 35 146,0 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

100 20201398904 35 128,0 39.976,95 17.989,63 Ammissibile e finanziabile

101 20201397898 30 601,8 60.000,00 30.000,00 Ammissibile e finanziabile

102 20201396528 30 479,8 90.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

103 20201397955 30 461,1 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

104 20201397096 30 447,2 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

105 20201396478 30 437,4 90.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

Partecipazione  
prevalente

Importo 
investimento 
abbattuto al 
massimale

Contributo 
stimato

Pag 7 di 13



Allegato A. Domande potenzialmente finanziabili, da avviare all'istruttoria.

Pagina 4 di 8

Pos ID domanda Punti UBA detenute Età del titolare Esito

106 20201397013 30 425,4 46.000,00 18.400,00 Ammissibile e finanziabile

107 20201397690 30 420,8 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

108 20201398177 30 385,0 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

109 20201397914 30 345,0 90.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

110 20201397781 30 328,4 38.000,00 15.200,00 Ammissibile e finanziabile

111 20201397229 30 323,0 23.500,00 9.400,00 Ammissibile e finanziabile

112 20201398219 30 317,8 78.012,00 31.204,80 Ammissibile e finanziabile

113 20201397542 30 316,0 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

114 20201397641 30 309,0 47.000,00 18.800,00 Ammissibile e finanziabile

115 20201398284 30 303,4 42.000,00 16.800,00 Ammissibile e finanziabile

116 20201397286 30 300,0 90.000,00 45.000,00 Ammissibile e finanziabile

117 20201397450 30 297,3 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

118 20201396221 30 288,4 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

119 20201397070 30 280,0 90.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

120 20201397443 30 279,3 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

121 20201398003 30 273,4 35.000,00 14.000,00 Ammissibile e finanziabile

122 20201395710 30 262,0 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

123 20201398276 30 242,2 90.000,00 54.000,00 Ammissibile e finanziabile

124 20201396767 30 204,5 89.000,00 62.300,00 Ammissibile e finanziabile

125 20201396510 30 198,2 55.000,00 33.000,00 Ammissibile e finanziabile

126 20201395280 30 181,6 60.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

127 20201396668 30 179,4 60.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

128 20201397773 30 165,6 90.000,00 54.000,00 Ammissibile e finanziabile

129 20201398763 30 120,0 90.000,00 54.000,00 Ammissibile e finanziabile

130 20201398938 30 43,8 89.266,61 62.486,63 Ammissibile e finanziabile

131 20201398581 25 247,0 10.800,00 4.860,00 Ammissibile e finanziabile

132 20201396643 25 241,2 42.000,00 18.900,00 Ammissibile e finanziabile

133 20201397831 25 225,8 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

134 20201397088 25 220,4 73.200,00 32.940,00 Ammissibile e finanziabile

135 20201397880 25 211,4 87.500,00 39.375,00 Ammissibile e finanziabile

136 20201398698 25 200,6 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

137 20201398078 25 194,0 72.500,00 32.625,00 Ammissibile e finanziabile

138 20201399142 25 182,0 90.000,00 40.500,00 Ammissibile e finanziabile

139 20201395736 25 78,6 90.000,00 54.000,00 Ammissibile e finanziabile

140 20201395785 25 78,4 42.000,00 25.200,00 Ammissibile e finanziabile

Partecipazione  
prevalente

Importo 
investimento 
abbattuto al 
massimale

Contributo 
stimato

Pag 8 di 13



Allegato A. Domande potenzialmente finanziabili, da avviare all'istruttoria.

Pagina 5 di 8

Pos ID domanda Punti UBA detenute Età del titolare Esito

141 20201397930 25 78,0 90.000,00 54.000,00 Ammissibile e finanziabile

142 20201398458 25 69,6 90.000,00 63.000,00 Ammissibile e finanziabile

143 20201395850 25 62,0 34.000,00 20.400,00 Ammissibile e finanziabile

144 20201396965 25 19,8 69.080,00 41.448,00 Ammissibile e finanziabile

145 20201397369 25 11,3 28.529,84 17.117,90 Ammissibile e finanziabile

146 20201399175 25 0,0 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

147 20201399068 23 0,0 41.754,97 25.052,98 Ammissibile e finanziabile

148 20201398185 20 365,7 21.800,00 10.900,00 Ammissibile e finanziabile

149 20201396536 20 247,4 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

150 20201398292 20 245,8 28.400,00 11.360,00 Ammissibile e finanziabile

151 20201396254 20 245,4 43.650,00 17.460,00 Ammissibile e finanziabile

152 20201395678 20 226,8 17.275,27 6.910,11 Ammissibile e finanziabile

153 20201397658 20 222,0 M 43 48.500,00 19.400,00 Ammissibile e finanziabile

154 20201397021 20 222,0 M 54 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

155 20201396726 20 221,6 F 59.000,00 23.600,00 Ammissibile e finanziabile

156 20201398128 20 221,6 M 11.501,19 5.750,60 Ammissibile e finanziabile

157 20201397120 20 219,0 90.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

158 20201398623 20 213,2 33.000,00 13.200,00 Ammissibile e finanziabile

159 20201396486 20 204,0 31.000,00 12.400,00 Ammissibile e finanziabile

160 20201397872 20 201,8 46.000,00 18.400,00 Ammissibile e finanziabile

161 20201397393 20 198,0 34.500,00 13.800,00 Ammissibile e finanziabile

162 20201396437 20 196,4 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

163 20201397666 20 189,0 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

164 20201397583 20 187,0 90.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

165 20201398995 20 186,0 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

166 20201398961 20 185,8 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

167 20201397617 20 182,2 39.000,00 15.600,00 Ammissibile e finanziabile

168 20201397104 20 177,2 24.700,00 12.350,00 Ammissibile e finanziabile

169 20201398490 20 171,0 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

170 20201395447 20 168,6 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

171 20201399084 20 166,0 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

172 20201397807 20 165,0 63.263,44 25.305,38 Ammissibile e finanziabile

173 20201395694 20 162,2 16.500,00 6.600,00 Ammissibile e finanziabile

174 20201397047 20 158,0 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

175 20201397278 20 155,4 38.500,00 15.400,00 Ammissibile e finanziabile

Partecipazione  
prevalente

Importo 
investimento 
abbattuto al 
massimale

Contributo 
stimato

Pag 9 di 13



Allegato A. Domande potenzialmente finanziabili, da avviare all'istruttoria.

Pagina 6 di 8

Pos ID domanda Punti UBA detenute Età del titolare Esito

176 20201396734 20 151,0 14.500,00 5.800,00 Ammissibile e finanziabile

177 20201396049 20 150,0 60.000,00 30.000,00 Ammissibile e finanziabile

178 20201398201 20 148,1 25.500,00 10.200,00 Ammissibile e finanziabile

179 20201398268 20 148,0 90.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

180 20201398144 20 147,4 25.000,00 10.000,00 Ammissibile e finanziabile

181 20201396163 20 146,0 M 57 55.000,00 22.000,00 Ammissibile e finanziabile

182 20201397377 20 146,0 M 62 34.500,00 17.250,00 Ammissibile e finanziabile

183 20201399134 20 144,0 10.100,00 4.040,00 Ammissibile e finanziabile

184 20201396387 20 140,8 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

185 20201397815 20 138,0 59.000,00 23.600,00 Ammissibile e finanziabile

186 20201396296 20 132,0 50.000,00 20.000,00 Ammissibile e finanziabile

187 20201398805 20 131,6 90.000,00 36.000,00 Ammissibile e finanziabile

188 20201397039 20 126,6 45.000,00 18.000,00 Ammissibile e finanziabile

189 20201396585 20 123,6 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

190 20201396171 20 120,8 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

191 20201399159 20 116,8 33.200,00 13.280,00 Ammissibile e finanziabile

192 20201398102 20 116,6 52.000,00 20.800,00 Ammissibile e finanziabile

193 20201397351 20 115,4 33.000,00 16.500,00 Ammissibile e finanziabile

194 20201399100 20 114,0 44.700,00 17.880,00 Ammissibile e finanziabile

195 20201398508 20 113,4 22.750,00 9.100,00 Ammissibile e finanziabile

196 20201397476 20 113,2 26.800,00 10.720,00 Ammissibile e finanziabile

197 20201398573 20 112,0 15.000,00 6.000,00 Ammissibile e finanziabile

198 20201396940 20 101,4 86.900,00 34.760,00 Ammissibile e finanziabile

199 20201396270 20 101,2 30.500,00 12.200,00 Ammissibile e finanziabile

200 20201398151 20 45,0 48.520,00 21.834,00 Ammissibile e finanziabile

201 20201397724 20 0,0 M 27 41.500,00 24.900,00 Ammissibile e finanziabile

202 20201398383 20 0,0 M 28 12.200,00 8.540,00 Ammissibile e finanziabile

203 20201399118 20 0,0 M 45 36.060,00 14.424,00 Ammissibile e finanziabile

204 20201398300 18 38,4 58.851,68 23.540,67 Ammissibile e finanziabile

205 20201396700 15 100,0 45.000,00 18.000,00 Ammissibile e finanziabile

206 20201396569 15 98,5 63.100,00 31.550,00 Ammissibile e finanziabile

207 20201397203 15 98,0 31.000,00 12.400,00 Ammissibile e finanziabile

208 20201397310 15 96,4 46.800,00 18.720,00 Ammissibile e finanziabile

209 20201396353 15 95,0 60.000,00 30.000,00 Ammissibile e finanziabile

210 20201396932 15 93,3 33.000,00 16.500,00 Ammissibile e finanziabile

Partecipazione  
prevalente

Importo 
investimento 
abbattuto al 
massimale

Contributo 
stimato

Pag 10 di 13



Allegato A. Domande potenzialmente finanziabili, da avviare all'istruttoria.

Pagina 7 di 8

Pos ID domanda Punti UBA detenute Età del titolare Esito

211 20201396403 15 93,2 48.400,00 19.360,00 Ammissibile e finanziabile

212 20201397195 15 92,0 33.200,00 13.280,00 Ammissibile e finanziabile

213 20201397328 15 91,6 34.810,00 13.924,00 Ammissibile e finanziabile

214 20201397971 15 90,0 34.000,00 13.600,00 Ammissibile e finanziabile

215 20201396593 15 83,0 55.000,00 22.000,00 Ammissibile e finanziabile

216 20201397419 15 80,0 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

217 20201398607 15 78,2 33.000,00 13.200,00 Ammissibile e finanziabile

218 20201396288 15 77,2 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

219 20201397989 15 75,2 30.000,00 12.000,00 Ammissibile e finanziabile

220 20201395306 15 68,8 20.500,00 10.250,00 Ammissibile e finanziabile

221 20201396718 15 63,0 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

222 20201397674 15 62,0 39.000,00 15.600,00 Ammissibile e finanziabile

223 20201396304 15 61,2 18.635,00 7.454,00 Ammissibile e finanziabile

224 20201398680 15 60,0 46.200,00 18.480,00 Ammissibile e finanziabile

225 20201397765 15 58,0 F 13.200,00 5.280,00 Ammissibile e finanziabile

226 20201397401 15 58,0 M 30.000,00 12.000,00 Ammissibile e finanziabile

227 20201398318 15 55,8 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

228 20201399209 15 54,0 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

229 20201397757 15 53,2 31.000,00 15.500,00 Ammissibile e finanziabile

230 20201397708 15 49,4 14.500,00 5.800,00 Ammissibile e finanziabile

231 20201398466 15 48,1 40.971,00 20.485,50 Ammissibile e finanziabile

232 20201398482 15 48,0 M 55 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

233 20201396676 15 48,0 M 74 41.000,00 16.400,00 Ammissibile e finanziabile

234 20201398888 15 45,2 59.000,00 23.600,00 Ammissibile e finanziabile

235 20201397062 15 42,6 24.000,00 9.600,00 Ammissibile e finanziabile

236 20201397575 15 42,5 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

237 20201396502 15 38,0 48.000,00 19.200,00 Ammissibile e finanziabile

238 20201396692 15 35,3 80.000,00 32.000,00 Ammissibile e finanziabile

239 20201398748 15 35,0 28.000,00 11.200,00 Ammissibile e finanziabile

240 20201396684 15 33,5 33.000,00 16.500,00 Ammissibile e finanziabile

241 20201398920 15 29,6 46.300,00 18.520,00 Ammissibile e finanziabile

242 20201396197 15 28,8 50.000,00 25.000,00 Ammissibile e finanziabile

243 20201397252 15 28,4 23.000,00 11.500,00 Ammissibile e finanziabile

244 20201397559 15 26,6 32.000,00 12.800,00 Ammissibile e finanziabile

245 20201398474 15 24,2 12.500,00 8.750,00 Ammissibile e finanziabile

Partecipazione  
prevalente

Importo 
investimento 
abbattuto al 
massimale

Contributo 
stimato

Pag 11 di 13



Allegato A. Domande potenzialmente finanziabili, da avviare all'istruttoria.

Pagina 8 di 8

Pos ID domanda Punti UBA detenute Età del titolare Esito

246 20201399183 15 22,5 12.000,00 6.000,00 Ammissibile e finanziabile

247 20201396312 15 20,2 10.200,00 4.080,00 Ammissibile e finanziabile

248 20201397054 15 17,7 11.900,00 5.950,00 Ammissibile e finanziabile

249 20201396833 15 12,1 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

250 20201397336 15 11,3 10.000,00 4.000,00 Ammissibile e finanziabile

251 20201398540 15 11,0 16.500,00 6.600,00 Ammissibile e finanziabile

252 20201396858 15 2,0 15.800,00 6.320,00 Ammissibile e finanziabile

253 20201398029 15 0,0 F 29 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

254 20201398227 15 0,0 F 57 46.000,00 20.700,00 Ammissibile e finanziabile

255 20201398391 15 0,0 M 60.000,00 27.000,00 Ammissibile e finanziabile

256 20201398839 10 156,6 90.000,00 45.000,00 Ammissibile e finanziabile

257 20201398417 10 131,2 60.000,00 30.000,00 Ammissibile e finanziabile

258 20201398250 10 113,6 48.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

259 20201399241 10 0,0 F 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

260 20201398094 10 0,0 M 24 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

261 20201397518 10 0,0 M 28 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

262 20201396148 10 0,0 M 41 29.000,00 11.600,00 Ammissibile e finanziabile

263 20201398367 10 0,0 M 42 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

264 20201398656 10 0,0 M 55 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

265 20201399217 10 0,0 M 55 87.920,76 35.168,30 Ammissibile e finanziabile

266 20201395900 10 0,0 M 57 34.000,00 17.000,00 Ammissibile e finanziabile

267 20201396627 10 0,0 M 58 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

268 20201396981 10 0,0 M 59 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

269 20201398722 10 0,0 M 61 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

270 20201398516 10 0,0 M 62 60.000,00 24.000,00 Ammissibile e finanziabile

Partecipazione  
prevalente

Importo 
investimento 
abbattuto al 
massimale

Contributo 
stimato

Pag 12 di 13



Allegato B. Domande non accoglibili, da archiviare.

Pagina 1 di 1

ID domanda Punti

20201398706 8

Pag 13 di 13


